
Změna Mandátní smlouvy č. MAN/OSM/292/2008

označená jako

Dodatek č. 1

Smluvní strany:

1) Městská část Praha 9

se sídlem Sokolovská 14/324, Praha 9,

zastoupená starostou panem ing. Janem Jarolímem

IČ: 00063894 DIČ: cz 00063894

bankovní spojení_,
(dále jen vlastník) na straně jedné

a

2) obchodní společnost TOMMI - holding, s.r.o.

se sídlem U svobodámy 1110/12, 190 00 Praha 9 - Libeň

jednající jednatelem panem Tomášem Schiffem

IČ: 45280355 DIČ: cz 45280355

bankovní spojení

(dále jen správce na strane ru e

dnešního dne, měsíce a roku

změnily mandátní smlouvu na zabezpečení správy nemovitostí a v souladu s ustanovením

§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřely tento

dodatek č. 1, jehož obsahem je nové úplné znění původní mandátní smlouvy:

Preambule

Smluvní strany konstatují, že dne 31.10.1995 na základě výsledků předchozího zadávacího

řízení vedeného dle zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek uzavřely mandátní

smlouvu na zajištění výkonu správy, oprav, údržby a provozu nemovitostí hlavního města

Prahy, Svěřených městské části Praha 9 a tato smlouva vč. jejich dodatků je stále platná.

Smluvní strany současně konstatuji, že za dobu platnosti smlouvy došlo k podstatným

změnám předpisů upravujících hospodaření s majetkem obcí a daňových předpisů

upravujících podnikání nepodnikatelských subjektů a kuzavření devíti dodatků

pozměňujících úplné znění smlouvy platné s účinností od 30.3.2001.

Od 1.1.2014 vstoupil v účinnost zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který zásadním

způsobem upravil i vztah vzniklý mezi smluvními stranami na základě původní mandátní

smlouvy. Na tento vztah se tedy použijí ustanovení tohoto zákona, a to konkrétně ustanovení

§ 2430 a následující.

S ohledem na tyto změny a V zájmu upřesnění práv a povinností smluvních stran při

zabezpečení správy předmětných nemovitostí se smluvní strany dohodly, že znění původní

smlouvy nahradí zněním novým, aniž by byl přerušen sjednaný smluvní vztah. Toto nové

znění smlouvy je platné a účinné ode dne jeho podpisu a k témuž datu nahrazuje původní

znění smlouvy.



I. Základní ustanovení

Statutem hlavního města Prahy ze dne 19.8.1991 & navazujícími předpisy Zastupitelstva

hlavního města Prahy byly městské části Praha 9 svěřeny ke správě nemovité věci, které jsou

vlastnictvím hlavního města Prahy. Těmito věcmi jsou bytové domy, nebytové objekty a jiné

stavby, zastavěné a nezastavěné pozemky situované na území městské části Praha 9 a bytové

a nebytové jednotky.

II. Předmět smlouvy

Vlastník svěřuje správci touto smlouvou do správy nemovité věci uvedené v příloze č. 1 (dále

také „nemovitosti“), správce prohlašuje, že svěřené nemovitosti a jejich stavebně technický

stav ke dni uzavření tohoto dodatku č. l zná a ve stavu, vjakém se nacházely ke dni podpisu

smlouvy uzavřené dne 31.10.1995, je do správy přejal. Stav, vjakém se nacházejí ke dni

podpisu tohoto dodatku, je pak výsledkem jeho správy.

Předmětem smlouvy je správa nemovitostí uvedených V příloze č. 1 této smlouvy, při které

správce obstarává vlastníkovy záležitosti, jedná jménem vlastníka, podle jeho pokynů

V souladu s jeho zájmy a v jeho prospěch za úplatu, a to V rozsahu, jež vyplývá z povinnosti

správce stanovených v čl. V. této smlouvy.

Pro vyloučení všech pochybností se konstatuje, že příloha č. 1 tohoto dodatku č. 1 obsahuje

jiné nemovité věci, než obsahovala příloha č. 1 původní mandátní smlouvy, a to v důsledku

privatizace, obchodní a jiné činnosti vlastníka a hlavního města Prahy.

III. Doba trvání smlouvy

Tato smlouvy se uzavírá na dobu n e u r č i t o u .

IV. Ukončení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah lze ukončit dohodou smluvních stran nebo

výpovědí kterékoliv smluvní strany bez udání důvodů.

Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a běží od prvého dne následujícího čtvrtletí po jejím doručení

druhému účastníkovi smlouvy.

Ke dni skončení výpovědi zaniká smluvní závazek správce. V průběhu výpovědní lhůty je

správce povinen předávat postupně podle pokynů vlastníka novému správci podklady nutné

k plynulému přechodu správy.

1) Při skončení smluvního závazku je správce povinen předat vlastníkovi nebo jím pověřené

osobě, pokud není v textu uvedeno jinak, ke dni ukončení smluvního vztahu:

a) veškeré podklady týkající se svěřeného majetku a fyzicky předat objekty správy,

b) veškeré doklady a administrativu vztahující se ke spravovanému majetku, zejména

pasporty, nákladové karty, dostupnou projektovou a stavebně technickou

dokumentaci, revizní knihy, výpočtové listy, předávací doklady a protokoly, účetní

doklady ve formě listinné i na elektronických mediích, přehled připravených a

rozpracovaných investičních a neinvestičních akcí,



2)

c) přehled nutných oprav a revizí, které je nezbytné provést v prvním pololetí po

skončení smluvního vztahu,

d) smlouvy uzavřené jménem majitele na dodávky tepla a teplé užitkové vody, elektřiny,

plynu, pitné vody, odvoz odpadků a ostatní služby spojené s užíváním bytů a

nebytových prostor,

e) veškeré podklady došlé ke dni ukončení smluvního vztahu sloužící k vyúčtování

služeb poskytnutých nájemcům a dosud jim nevyúčtovaných do 30-ti dnů od ukončení

smluvního vztahu,

t) mimořádnou účetní závěrku ve smyslu zákona o účetnictví včetně inventarizace

pohledávek a závazků,

g) převést na účet vlastníka peněžní prostředky v hotovosti uložené V pokladně.

Pokud V době trvání smluvního vztahu vlastník prodá jednotlivou nemovitost nebo

nemovitosti, které jsou předmětem správy podle této smlouvy, zanikají práva a povinnosti

správce k těmto nemovitostem dnem, ke kterému přechází na nabyvatele vlastnické právo.

Správce je povinen neprodleně předat nabyvateli kopii dostupné stavebně technické a jiné

dokumentace k této nemovitosti a bez zbytečného odkladu provést vyúčtování služeb

spojených s nájmem, resp. případných přeplatků nájemného. Taktéž je povinen vypovědět

dříve uzavřené smlouvy s dodavateli služeb a nabyvatele upozornit na nezbytnost jejich

nového uzavření, nebo obnovení a na jiné skutečnosti, které mohou ohrozit provoz takové

nemovitosti a bezpečnost nabyvatelů, nebo třetích osob. Vlastník je povinen rozhodnout o

dalším způsobu správy pohledávek vlastníka za nájemci nemovitostí, k nimž vlastnické

právo vlastníka přešlo na nabyvatele.

V. Povinnosti správce

Správce se zavazuje, že pro vlastníka zařídí dále uvedené činnosti a uskuteční dále uvedené

právní úkony:

1) Zajistí, aby svěřené nemovitosti byly hospodárně, účelně a vsouladu spokyny

vlastníka užívány. K tomu bude zejména:

1.1 vést seznam volných bytů, prostor sloužících kpodnikání, nebytových objektů,

bytových a nebytových jednotek, případně bytů, prostor sloužících k podnikání,

nebytových objektů, bytových a nebytových jednotek užívaných bez právního

důvodu, jakož i bytů, jejichž nájemce zemřel a bytů, jednotek či prostor, u nichž

nájem sjednaný na dobu určitou končí v době kratší než dva měsíce. Na tyto byty,

jednotky a prostory a nebytové objekty bude bezodkladně upozorňovat vlastníka.

Nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne předání resp. převzetí bytů, jednotek a

prostor a nebytových objektů ohlásí vlastníkovi uvolněné byty, jednotky a prostory

spolu s příslušným protokolem,

1.2 zajišťovat předání a převzetí bytů, jednotek a prostor a nebytových objektů při

uzavření a ukončení nájemního poměru (kromě převodů užívacího práva), sepisovat

protokoly o předání a převzetí, zjišťovat škody a nadměrná opotřebení přebíraných

bytů, nebytových prostor, nebytových objektů a uplatňovat jejich úhradu,

1.3 zajišťovat součinnost při vyklizení bytů, jednotek a prostor a nebytových objektů

při výkonu rozhodnutí o jejich vyklizení,

1.4 vést evidenci nájemců bytů a nájemcem nahlášených osob, které V bytech bydlí a

evidenci nájemců nebytových prostor a účelu jejich užívání. Kontrolovat nejméně

jednou ročně dodržování a plnění smluvních podmínek nájemci zejména s ohledem

na soulad způsobu užívání pronajatých prostor s kolaudovaným stavem. V případě



1.5

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

zjištěného porušování nebo neplnění smluvních podmínek nebo nadměrného

opotřebení či poškozování majetku vlastníka, vyžadovat nápravu, případně činit

potřebné právní kroky k nápravě vadného stavu,

předepisovat a kontrolovat placení nájemného a úhrady za služby spojené

s užíváním bytů, nebytových prostor a nebytových objektů V souladu s uzavřenými

smlouvami. Po zjištění neuhrazení platby (tj. v případě bytů po obdržení výpisů ze

Sdruženého inkasa plateb obyvatelstva, v ostatních případech po obdržení výpisu z

účtu od banky) provést řádně a průkazně 1 x za tři měsíce upomenutí všech

dlužných částek (upomínka zaslána doporučeně s vyznačením splatnosti do 10

dnů od jejího doručení dlužníkovi). Do 10 dnů po marném uplynutí lhůty,

vyplývající z upomínky k zaplacení, postupovat podle odst. 7) tohoto článku.

podávat vlastníkovi měsíčně, vždy do desátého dne následujícího měsíce,

přehled neplatičů nájemného a služeb spojených s užíváním bytu či

nebytového prostoru, a to na elektronickém mediu v požadované skladbě,

zajišťovat odpočty měřidel teplé užitkové vody a studené vody pro účely

vyúčtování,

provádět vyúčtování tepla, teplé užitkové vody a studené vody a dalších služeb

spojených s užíváním bytů a nebytových prostor do tří měsíců po skončení

příslušného období, zajistit úhradu nedoplatků a vypořádání případných přeplatků

záloh na tyto služby V termínech uvedených ve vyúčtování — úhrady přeplatků

zaslat přednostně složenkou nebo převést na účet nájemce.

Správce se zavazuje přijímat platby od občanů rovněž V hotovosti a nepřekročit

denní limit pro zůstatek pokladní hotovosti nad částku 20.000,- Kč, pokud se

účastníci této smlouvy nedohodnou jinak.

2) Zajistí, aby majetek vlastníka, který je předmětem správy, byl řádně inventarizován

a evidován tak, aby soustředěné informace mohly být použity pro kvalifikované

rozhodování o dalším nakládání s ním a současně sloužily pro kontrolu jeho stavu a

úplnosti. K tomu bude zejména:

2.1

2.2

2.3

2.4

Vést a trvale aktualizovat a archivovat majetkoprávní a stavebně technickou

dokumentaci spravovaných nemovitostí, jakož i veškeré podklady, dokumentující

nájemní a jiné vztahy ke spravovaným nemovitostem nebo jejich částem,

poskytovat vlastníkovi pravidelně jednou měsíčně na elektronickém mediu

aktualizované evidenční listy a seznam dlužníků, další údaje z pasportizace podle

potřeby na vyžádání vlastníka,

zajišťovat podle pokynů vlastníka za předem sjednanou mimořádnou odměnu

podklady pro přípravu privatizace bytových domů, včetně ekonomických podkladů

pro rozhodování o privatizací a stanovení prodejních cen.

zajišťovat podle pokynu vlastníka předání veškeré dokumentace související

s provozem budovy orgánům nově vzniklého SVJ, účastnit se na základě plné moci

od vlastníka schůzí SVJ, případně vystupovat jménem vlastníka jako člen orgánu

SVJ

3) Zajistí, aby s výnosy ze spravovaného majetku bylo hospodařeno v souladu s pokyny

vlastníka, aby související výdaje byly vynakládány pouze v rozsahu a k účelu předem

schválených vlastníkem. K tomu bude zejména:

3.1 zpracovávat a předkládat vlastníkovi každoročně do 30.7. běžného roku,

aktualizovaný střednědobý plán oprav na období nejblíže následujících 2 let,



4)

5)

3.2

3.3

dodržovat schválený rozpočtový plán s tím, že schválené účelové určení prostředků

a jejich limity jsou nepřekročitelné bez předchozího souhlasu vlastníka,

předkládat vlastníkovi lx ročně, příp. na vyžádání přehled vynaložených prostředků

podle jednotlivých č.p. domů v členění na údržbu, velké opravy, investice a

vybavovací předměty,

Zabezpečí, aby svěřené nemovitosti splňovaly obecně závaznými předpisy stanovené

stavebně technické, bezpečnostní a požární podmínky a zajistí služby spojené s jejich

užíváním. K tomu bude zejména:

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

zajišťovat provedení revizí a kontrol stavu nemovitostí, včetně jejich vybavení

a vyhrazených technických zařízení v termínech a způsobem stanoveným obecně

závaznými přepisy,

zajišťovat včasné odstranění závad zjištěných revizemi a kontrolami a zajišťovat

plnění předepsaných povinností V oblasti požární ochrany,

zabezpečovat nepřetržitou havarijní službu a zajistit operativní odstraňování

následků havárií technických zařízení či inženýrských sítí vč. případného

vyžadování náhradního zásobování vodou,

zajišťovat provádění desinfekce, dezinsekce a deratizace společných prostor

spravovaných nemovitostí,

zajišťovat smluvně dodávku medií a servisní činnost pro řádné užívání bytů,

nebytových prostor a obytných místností, zejména dodávky pitné vody, tepla a

teplé užitkové vody, elektřiny, plynu, provoz výtahů, odvoz odpadků, kontrolovat

plnění sjednaných podmínek služeb dodavateli a ověřovat množství a účtované

ceny poskytovaných medií a služeb,

zajišťovat 1 X týdně úklid společných prostor bytových domů

Zajistí systematickou údržbu svěřeného majetku tak, aby s minimálními náklady

byla zabezpečena dlouhodobá životnost a provozuschopnost všech stavebních

konstrukcí, technických a technologických zařízení a vybavení spravovaných

nemovitostí. K tomu bude zejména:

5.1

5.2

5.3

5.4

vést servisní knížku 0 domě V rozsahu dle Přílohy č. 3 Mandátní smlouvy,

na základě zjištěných skutečností průběžně vyhodnocovat stavebně technický stav

svěřených nemovitostí a vypracovávat věcný návrh plánu údržby a oprav, jako

podklad pro zpracování návrhu finančního plánu,

podle naléhavosti a míry opotřebení stanovovat rozsah a pořadí údržby a běžných

oprav V rámci poskytnutého měsíčního paušálu. Na tyto práce a služby sjednávat

s dodavateli smlouvy, při jejich provádění a dokončení kontrolovat kvalitu,

včasnost a úplnost prováděných prací a správnost účtovaných cen,

vlastník pověřuje správce na základě této mandátní smlouvy V souladu se zákonem

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění k zastupování při

výkonu práv a povinností souvisejících s řízením při zadávání veřejné zakázky

malého rozsahu. Činnost správce V uvedeném smyslu spočívá zejména

V přípravných krocích a následném zajištění organizační činnosti administrativní

povahy ve vztahu k zahájení, průběhu a ukončení řízení. Především se jedná o

vypracování zadávací dokumentace, vyplnění a rozeslání veškerých potřebných

Ive I

formularu a vyzev ve vztahu k dodavatelům V průběhu řízení, o přijímání nabídek,



6)

7)

o zpracování podkladů pro otevírání obálek a pro činnost hodnotící komise, o

asistenci při vyjednávání podmínek zadavatelem požadovaného plnění apod.

5.5 zastupovat vlastníka ve stavebním řízení ve věcech oprav a údržby nemovitostí,

5.6 zajistit, aby drobné opravy a údržbu, které je dle nařízení vlády č. 308/2015 Sb.

povinen hradit nájemce, nebyly účtovány k tíži vlastníka,

5.7 předkládat vlastníkovi stanoviska ke stavebním úpravám bytů a nebytových prostor

požadovaných jejich nájemci,

5.8 zúčastnit se stavebních řízení o rekolaudaci staveb, bytů a nebytových prostor, o

modernizaci bytových domů a jménem vlastníka se účastnit přejímky stavebních

úprav a dokončených stavebních děl,

5.9 informovat provozovatele inženýrských sítí 0 poruchách nebo haváriích sítě nebo

její části a uplatňovat požadavky na jejich odstranění. Informovat vlastníka

a jednotlivé nájemce nemovitostí a dotčené třetí osoby o dlouhodobých výlukách

dodávek vody, tepla, elektřiny a plynu.

Zabezpečí průkaznou evidenci o příjmech a výdajích, jakož i pohledávkách

a závazcích souvisejících se spravovaným majetkem a zajistí včasnou úhradu

veškerých plateb za sjednané práce a služby. K tomu bude zejména:

6.1 zabezpečovat, aby veškeré příjmy plynoucí ze spravovaného majetku a jakož

i úhrada výdajů, vzniklých v souvislosti s výkonem správy podle této smlouvy,

byly realizovány prostřednictvím zvláštních účtů, zřízených vlastníkem,

6.2 zabezpečovat účetnictví V souladu s předpisy upravujícími hospodářskou činnost

obcí a v souladu se zákonem o účetnictví a o daních z příjmů a podle doplňujících

metodických pokynů vlastníka tak, aby průkazně zobrazovalo veškeré hospodářské

operace a plně zajišťovalo veškeré účetní práce,

6.3 pro průkaznost účetnictví jak u příjmových, tak i výdajových pokladních dokladů

používat tiskopisy s předtištěnou číselnou řadou a vyplňovat je v posloupnosti

číselného předtisku

6.4 předkládat pravidelně měsíčně elektronicky dávkou přes e-mail do 5. pracovního

dne následujícího měsíce vlastníkovi měsíční uzávěrku, doplněnou vytištěnou

sestavou hlavní knihy, účetní rozvahu a výkaz zisku a ztrát,

6.5 předkládat podle požadavku vlastníka ročně spolu s účetní závěrkou vlastníkovi

inventarizaci příslušných rozvahových účtů a související dokladovou inventarizaci,

6.6 zpracovávat podle požadavků vlastníka za svěřený majetek podklady, data a údaje

pro evidenci a statistiku pro potřeby státní správy,

6.7 V souladu s účetními a daňovými předpisy uspořádat a archivovat veškeré účetní

doklady a podklady operativní evidence, dokládající správnost účetnictví

a výkaznictví. Průběžně umožňovat vlastníkovi nahlédnutí do účetních a jiných

dokladů a kontrolu jejich originálů. Podle pokynů vlastníka předávat ucelené

soubory dokladů k archivaci do jeho archivu,

Sleduje a zajišťuje, aby oprávněné nároky vlastníka, vyplývající z nájemních a

jiných smluv, byly vůči nájemcům, dodavatelům a třetím osobám po právní stránce

řádně ošetřeny a zajištěny. K tomu bude zejména:

— D0 10 dnů po marném uplynutí lhůty, vyplývající z upomínky k zaplacení dlužného

nájemného či úhrady za plnění poskytovaná spolu s nájmem předávat vlastníkovi

návrh na podání žaloby na uhrazení dlužné částky na dlužníky, jejichž dluh po svém



vzniku nenarůstá. U opakujících se dluhů (dluh neustále narůstá) podávat návrh na

podání žaloby jednou za rok.

- Po schválení podání žaloby na úhradu dlužné částky a udělení plné moci k podání této

žaloby Radou Městské části Praha 9, předá vlastník příslušné usnesení RMČ správci.

Tenje povinen do 5 dnů předat návrh na podání žaloby na úhradu dlužné částky spolu

s potřebnými doklady právnímu zástupci, kterému byla schválena plná moc.

- Zasílat 1 x za 3 měsíce příslušnému odboru MČ Praha 9 seznam všech dlužníků a

seznam podaných žalob. '

- Pokud dlužník uhradí dlužnou částku na účet MČ Praha 9 do termínu projednání

žaloby soudem, správce tuto skutečnost ihned oznámí vlastníkovi a právnímu zástupci,

jemuž byla schválena plná moc.

- Pokud soud rozhodne o povinnosti dlužníka uhradit dlužnou částku (platebním

rozkazem či rozsudkem), je správce povinen nejpozději do 5 dnů od obdržení

pravomocného rozhodnutí od právního zástupce, jeho kopii spolu s vyznačením nabytí

právní moci doručit určenému odboru ÚMČ Praha 9.

- Správce je povinen sledovat, zda pravomocně přisouzená částka byla dlužníkem

skutečně v termínu určeném rozhodnutím soudu uhrazena. Pokud nebyla uhrazena,

oznámí tuto skutečnost správce neprodleně příslušnému právnímu zástupci a současně

o tomto uvědomí příslušný odbor ÚMČ Praha 9.

- Správce je povinen na vyžádání příslušného odboru ÚMČ Praha 9 zpracovat

stanovisko k žádosti o splátkovou dohodu. Toto stanovisko bude obsahovat vyčíslení

dluhu včetně příslušenství, informaci o všech případných soudních sporech V dané

věci, informaci o případných již dříve uzavřených dohodách o splátkách a jejich

plnění, informaci o současné platební morálce a V závislosti na tom doporučení, zda

splátkovou dohodu uzavřít.

- Správce je povinen sledovat plnění dohod o splátkách. Pokud dlužník nedodrží dohodu

o splátkách, správce o tom do 5 dnů od zjištění této skutečnosti uvědomí příslušný

odbor ÚMČ Praha 9. Současně s tímto sdělením předá správce vlastníkovi návrh na

podání žaloby na uhrazení dlužné částky.

— Správce je povinen na základě sdělení vlastníka či vlastního zjištění o úmrtí nájemce

vyčíslit případné dluhy, které vznikly do dne úmrtí nájemce a tyto řádně a včas

uplatňovat V dědickém řízení.

— Správce je povinen vymáhat náhradu škody, kdy o formě a výši uplatněné náhrady

škody rozhodne vlastník.

- Správce je povinen 1 x za 3 měsíce zasílat příslušnému odboru UMC Praha. 9 seznam

všech nevypořádaných závazků z nájemních a jiných smluv po termínu jejich

splatnosti s informací kdy vznikly a zdůvodněním proč nebyly vypořádány.

v oblasti podávání výpovědí z nájmu bytu:

\
)



Správce je povinen

do 10 dnů od prokazatelného zjištění porušení povinnosti nájemce vyplývající z nájmu

bytu zvlášť závažným způsobem, zejména tím, že nájemce nezaplatil nájemné a

náklady na služby za dobu alespoň tří měsíců (§ 2291 OZ), resp. do 10 dnů od

prokazatelného zjištění ostatních výpovědních důvodů dle § 2288 a 2291 OZ oznámit

tuto skutečnost vlastníkovi spolu s pokynem a potřebnými podklady pro podání

výpovědi z nájmu bytu.

po schválení podání výpovědi znájmu bytu Radou Městské části Praha 9 a jejím

doručení nájemci, předá vlastník kopii výpovědi spolu s vykázáním jejího doručení

správci. Ten je povinen sledovat, zda nájemce ve lhůtě dvou měsíců od doručení

výpovědi podal k soudu návrh na přezkoumání, zda je výpověď oprávněná. Tuto

skutečnost neprodleně oznámí vlastníkovi. Dále je správce povinen sledovat, zda po

doručení výpovědí (v případě výpovědi podle § 2291 OZ do jednoho měsíce,

V ostatnich případech po uplynutí výpovědní lhůty) došlo k vyklizení a předání bytu.

Pokud dojde dobrovolně k vyklizení bytu, nahlásí správce tuto skutečnost vlastníkovi

do 7 dnů po vyklizení.

Pokud k vyklizení bytu dobrovolně nedojde, do 5 dnů od uplynutí lhůty pro vyklizení,

uvědomí o tom správce vlastníka. Po schválení podání žaloby na vyklizení a udělení

plné moci k podání této žaloby Radou Městské části Praha 9, předá vlastník příslušné

usnesení RMČ správci. Správce bude pokračovat jako v bodě příkazní smlouvy -

v oblasti podávání žalob na vyklizení bytu a prostor sloužících k podnikání.

Pokud dojde ze strany nájemce ve lhůtě dvou měsíců od doručení výpovědi k podání

návrhu na přezkoumání, zda je výpověď oprávněná, k soudu, po schválení plné moci

k zastupování vlastníka v RMČ, předá vlastník příslušné usnesení RMČ správci. Ten

je povinen do 5 dnů předat toto usnesení spolu s potřebnými doklady právnímu

zástupci, kterému byla schválena plná moc.

- v oblasti podávání výpovědí z nájmu prostor sloužících k podnikání

Správce je povinen v případě prostor sloužících k podnikání informovat vlastníka o

existenci dluhu na nájemném a o zjištění některého z důvodu k výpovědi uvedeného v

§ 2308 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to do 5 dnů od

takového zjištění.

Pro případ podání výpovědi z nájmu prostor sloužících k podnikání ze strany

vlastníka, je správce povinen po obdržení kopie této výpovědi sledovat, zda v termínu

určeném ve výpovědi došlo k vyklizení a protokolámímu předání nebytového

prostoru.



V případě, že k vyklizení a odevzdání nebytového prostoru v termínu daném výpovědí

nedojde, je správce povinen o této skutečnosti informovat příslušný odbor ÚMČ Praha

9 do 5 dnů od uplynutí výpověďní lhůty a dále postupovat jako V bodě příkazní

smlouvy - V oblasti podávání žalob na vyklizení bytu a prostor sloužících k podnikání.

- v oblasti podávání žalob na vyklizení bytu a prostor sloužících k podnikání

Po schválení podání žaloby na vyklizení a udělení plné moci k podání této žaloby

Radou Městské části Praha 9, předá vlastník příslušné usnesení RMČ správci. Správce

je povinen vyzvat osobu neoprávněně užívající byt či prostor sloužící k podnikání

k jeho vyklizení (tzv. předžalobní výzva) ve lhůtě určené po dohodě s vlastníkem.

Pokud dojde dobrovolně kvyklizení bytu nebo prostoru sloužícího k podnikání,

nahlásí správce tuto skutečnost vlastníkovi do 7 dnů po vyklizení.

Pokud osoba neoprávněně užívající byt či prostor sloužící k podnikání ve stanovené

lhůtě byt či prostor sloužící k podnikání nevyklidí, je správce povinen do 5 dnů předat

návrh na podání žaloby na vyklizení bytu či prostoru slouz1c1ho k podnikání spolu

s potřebnými doklady právnímu zástupci, kterému byla schválena plná moc.

Správce je povinen 1 X měsíčně předat příslušnému OSM ÚMČ Praha 9 seznam

podaných žalob na vyklizení bytu a žalob na vyklizení prostor sloužících k podnikání.

Pokud soud vyhoví žalobě, je správce povinen nejpozději do 5 dnů od obdržení

pravomocného rozhodnutí od právního zástupce, jeho kopii spolu s vyznačením nabytí

právní moci doručit určenému odboru ÚMČ Praha 9 a současně sledovat, zda ve lhůtě

k vyklizení bytu či prostoru sloužícího k podnikání stanovené rozsudkem došlo

k vyklizení a předání bytu či prostoru sloužícího k podnikání.

Pokud dojde dobrovolně k vyklizení bytu či prostoru sloužícího k podnikání, nahlásí

správce tuto skutečnost vlastníkovi do 7 dnů po vyklizení.

Pokud k vyklizení bytu či prostoru sloužícího k podnikání dobrovolně nedojde,

oznámí tuto skutečnost správce neprodleně příslušnému právnímu zástupci a současně

o tomto uvědomí příslušný odbor UMC Praha 9.

VI. Povinnosti vlastníka

1) Vlastník se zavazuje soustavně poskytovat správci součinnost při Výkonu správy

a stanoví, že jeho jménem je se správcem kromě statutárních zástupců oprávněn jednat:

ve věcech účetních a daňových

' vedoucí ekonomického odboru



1)

2)

3)

4)

5)

- ve věcech ekonomických a správy majetku

I vedouci odboru správy majetku

- ve věcech nájmu bytů, nebytových prostor a nebytových objektů

. vedoucí odboru správy majetku

- ve věcech stavebně technických

. vedoucí odboru správy majetku

- ve věcech právních

I vedouci odboru správy majetku

- ve věcech privatizace bytového fondu

I vedoucí odboru správy majetku

VII. Finanční hospodaření

Na úhradu nákladů běžné údržby a drobných oprav, včetně odstraňování závad zjištěných

při revizích všech objektů dle přílohy č. 1, je určena roční částka odpovídající

schválenému rozpočtu MC Praha 9. Tuto částku vlastník převede vprůběhu kalendářního roku na

číslo účtu„ Mezi jednotlivými měsíci je povoleno provádět

přesuny stanovené o manční o o jemu po schválení vlastníkem. Roční objem je však

nepřekročitelný. Ze stejného účtu budou hrazeny i ostatní náklady majitele až do výše schválené

rozpočtem. Správce zajistí průběžné přeúčtování těchto částek vlastníkovi. Na tento účet budou

vlastníkem poskytovány prostředky ve výši předepsaných záloh na služby spojené s užíváním bytů a

nebytových prostor. Správce předá vlastníkovi rozepsanou výši předepsaných záloh na služby vždy ke

20-tému dni předchozího měsíce. Prostředky poskytované podle tohoto odstavce budou převedeny

vlastníkem nejpozději do 1. pracovniho dne kalendářního měsíce, na nějž jsou poskytovány. Úhrady za

velké opravy Včetně investic s nimi souvisejících budou realizovány prostřednictvím odboru správy

majetku vlastníka. Doklady určené kproplacení budou vlastníkovi předkládány tak vtermínech

uvedených v příloze č. 4. Úhrada za správu nemovitostí činí částku 120,97 Kč + DPH za jednu

nájemní jednotku měsíčně. Faktura za správu bude vystavena nejdříve poslední pracovní den běžného

měsíce se splatností 14 dnů a bude obsahovat počty nájemních bytových a nebytových jednotek.

Úhrada za práci spojenou s odečtem stavu měřičů a jejich kontrolou bude provedena

na základěfaktury se splatností 14 dnů a bude obsahovatpočet odečtených měřičů.

Úhrady podle odst. 3) a 4) části VII. této smlouvy budou každoročně valorizovány podle

míry inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb

za 12 měsíců předchozího roku vyhlašované Českým statistickým úřadem. Valorizace

bude prováděna od. 1.3. běžného roku stím, že výsledná částka bude zaokrouhlena na

desetihaléře nahoru.

Úhrada kzajišťování činnosti dle čl. V Povinnosti správce, odst.7 třetí osobou, bude

účtována na základě skutečných nákladů dle sazebníku advokátního tarifu, splatná vždy

do 15. dne následujícího měsíce na základě faktury předložené správcem. Odměna ze

soudně i mimosoudně vymožených (po podání žaloby k soudu a prokazatelně dlužníkem

zaplacených) dlužných částek činí 20% a je splatná na základě faktury předložené

správcem. V odměně jsou zahrnuty i případné náklady spojené s činností exekutora.

Odměna za přijímání plateb od občanů V hotovosti činí 4% zvybrané částky + DPH.

Úhrada odměny bude prováděna 2x ročně na základě faktury vystavené správcem.

K faktuře doloží správce doklad o převedení vybrané částky od nájemců na účet vlastníka

lO



VIII. Odpovědnost správce

l) Správce odpovídá vlastníkovi a třetím osobám za škody vzniklé V důsledku neplnění nebo

vadného plnění povinností, ke kterým se touto smlouvou zavázal.

2) Správce neodpovídá za škody, které vzniknou V důsledku nečinnosti vlastníka nebo

V důsledku nedostatku finančních prostředků na provedení prací k odvrácení škody, a na

jejíž vznik správce předem písemně upozorňoval.

3) Podpisy zmocněných zástupců správce na dokladech určených kproplacení z účtu

vlastníka potvrzuje správce správnost a úplnost provedených prací nebo poskytnutých

služeb, jakož i dodržení kvalitativních, časových a cenových podmínek účtovaných

plnění.

4) Správce odpovídá za řádnou úhradu všech oprávněných nákladů fakturovaných k tíži

vlastníka a spojených s předmětem této smlouvy ve stanovených lhůtách splatnosti.

5) Správce odpovídá vlastníkovi za správnost a úplnost účetní evidence spojené se

spravovanými nemovitostmi.

IX. Oprávnění správce

Správce je oprávněn plnit závazky z této smlouvy za pomoci jiných právnických nebo

fyzických osob na své náklady na základě samostatně uzavřených smluv a dohod. Správce za

jejich činnost při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy vlastníkovi v plném rozsahu

odpovídá.

X. Pojištění

Správce uzavírá na svůj náklad pojištění odpovědnosti za škody vzniklé z vlastní

podnikatelské činnosti při zřizování správy nemovitosti nebo v souvislosti s mandátní

smlouvou jím uskutečňovanými činnostmi.

XI. Omezovací doložka

Správce není oprávněn nakládat se spravovanými nemovitostmi v rozporu s touto smlouvou

a tuto smlouvu obcházet, zejména nesmí nemovitosti nebo jejich části zcizit, jakkoliv zatížit

(včetně zřízení věcného břemene, zástavního práva, práva nájmu apod.) a jinak snížit hodnotu

spravovaných nemovitostí .

XII. Zvláštní ujednání

l) Vlastník prostřednictvím pracovníků Úřadu městské části Praha 9 bude provádět

čtvrtletně, případně i namátkově kontrolu hospodaření se svěřenými prostředky, včetně

kontroly dodržování účelnosti a hospodárnosti vynakládání těchto prostředků. Správce je

povinen takovou kontrolu strpět a podávat vlastníkovi vysvětlení. Vlastník se zavazuje

správce předem o zamýšlené kontrole informovat.

2) Za prokázané porušení povinností, vyplývajících z uzavřené smlouvy, může dotčená

strana požadovat na straně, která povinnosti porušila, smluvní pokutu, a to až do výše

5% měsíční odměny správce. Smluvní pokuta je splatná do lO-ti dnů od doručení výzvy,

požadující úhradu smluvní pokuty straně, která své povinnosti porušila.

ll



3)

4)

1)

2)

V případě neplnění finančních povinností ve sjednaných termínech má strana dotčená

právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení až do

úplného zaplacení.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

XIII. Zpracování osobních údajů uživatelů jednotek

Vlastník zmocňuje správce, aby jako zpracovatel zpracovával evidenci osobních údajů

nájemců a dalších uživatelů nemovitostí vymezených přílohou č. 1 k této smlouvě, kteří je

užívají. Jedná se o evidenci údajů, které jsou nezbytné pro plnohodnotné poskytování

služeb V rozsahu přesné a jednoznačné identifikace nájemců a dalších uživatelů bytů a

nebytových prostor, informací o poskytnutých službách a platbách za ně. Vlastník se

zavazuje bez odkladu informovat správce o změnách údajů, které jsou podstatné pro

výkon správy dle této smlouvy.

Správce prohlašuje, že bude při obstarávání správy nemovitostí zpracovávat shromážděné

údaje pouze V nezbytném rozsahu vyplývajícím z této smlouvy za podmínek stanovených

zákonem č. 101/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, přijal taková opatření, aby

nemohlo dojít kpřístupu cizích osob kosobním údajům, jejich změně, zničení, ztrátě,

neoprávněným přenosům, ani jinému zneužití. Pro zpracování osobních údajů a jejich

ochranu je správce dostatečně materiálně i technicky vybaven, zaměstnanci správce byli

poučení o povinnosti zachovávat mlčenlivost dle ustanovení § 15 zákona č. 101/2000 Sb.

XIV. Zveřejňování některých smluv v registru smluv MV ČR podle zák. č. 340/2015

Sb.

Správce je povinen prostřednictvím registru smluv uveřejnit soukromoprávní smlouvy, které

uzavírá na základě plné moci v zastoupení za MČ Praha 9, tj. smlouvy, jejichž výše hodnoty

předmětu plnění je 50. 000,- Kč bez DPH a vyšší. Správce je povinen dbát toho, aby takové

smlouvy byly vždy uzavírány písemnou formou.

1)

2)

3)

Správce bere na vědomí, že i tato smlouva bude V registru smluv uveřejněna.

XV. Závěrečná ustanovení

Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními

občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že spory o dodržování a plnění závazků obsažených v této

smlouvě budou především řešit mimosoudní dohodou.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

číslo 1: seznam nemovitostí předaných správci do správy,

číslo 2: plná moc k činnostem správce dle této smlouvy,

číslo 3: servisní knížka domu,

číslo 4: požadované dokumenty

12



4) Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky odsouhlasenými

oběma účastníky smlouvy.

5) Úplné znění mandátní smlouvy je sepsáno ve čtyřech stejnopisech, z nichž po podepsání

obdrží vlastník i správce po dvou vyhotoveních.

V Praze dne 28, ÚB. ŽUTÍ

  

 

 

   

 

&

Městská část Praha 9 Níže podepsaní členové Zastupitelstva “*

Útvar: Og‘m Městské-> casu Praha s o s v ě d č u j

_ “ , d v souladu ust. § 43 zákona 0 hl. m. P ze,

Zveřejněno od .................. o ')DLtL platnost tohoto právního Úkonun

Schváleno usnesením RMČ (Fl/&% 

    
Vyhotovil: ...........................  

13





Příloha č. 1 - Seznam nemovitostí

katastr

Prosek

Vysočany

č.p.

351

352

353

354

329

330

341

386

259

264

272

. 288

292

297

307

308

459

460

461

462

549

567A

5678

5670

570

583

ulice

Klíčovská

Klíčovská

Klíčovská

Klíčovská

Letňanská

Letňanská

Letňanská

Na Vyhlídce

U Harfy

Freyeova

U Harfy

U vys. pivovaru

Mlékárenská

Na břehu

Skloněná

Skloněná

U vys. Pivovaru

Poštovská

Poštovská

Poštovská

Skloněná

Sokolovská

Na břehu

Na břehu

Sokolovská

K Trati

_
O
<

O

12

310

27

byt.jedn.

0
3
0
3
0
3
0
)

0
3
0
3
0
)

36

13

40

32

18

15

25

14

14

15

12

14

13

20

24

nebyt.jedn.

0

O

0

0

A
O
C
)

_
\

O
O
O
—
\

(
p
_
x



589

608

650

699

744

758

771

807

Libeň

953

1091

1092

1511

1872

567

Celkem

Novovysočanská

Sokolovská

Kolbenova

Na břehu

Poštovská

Nemocniční

Pod strojírnami

Poštovská

Drahobejlova

Drahobejlova

Drahobejlova

U svobodárny

K Moravině

K.Konráda

Aktualizováno ke dni 1.6.2017

312

22

31

10

11

19

49

47

18

16

25

19

16

27

34

41

29

24

16

12

37

25

699 44



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

'"Týb' biíjék'tu - ‘Péiéié‘ébjék‘tiim'

niz-ey ,

Byt Č. bytu 3, velikost 2+1, Sokolovská 1069/254, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU

___ _W Libeň parc. č. 3203/2

Nebytový prostor dílna, Sokolovská 1069/254, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ Libeň parc. č.

3203/2

Nebytový prostor kryt CO, Sokolovská 1069/254, Praha 9-Libeň, 190 00 PrahaKU Libeň parc.č

____ 3203/2

Nebytový prostor provozovna, Sokolovská 1017/252, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KÚ Libeňparc

č 3203/1

Nebytový prostor kryt CO, Sokolovská 10171252, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KÚ Libeň parc.č.

3203/1

Byt Č. bytu6, velikost 3+1 U svobodárny 1070/9, Praha9-Libeň,19000PrahaKU

WW _ _ Libeň parc. č. 3203/3

Byt C bytu 12, velikost 2+1 Usvobodárny1070/9, Praha9-Libeň, 190 00 PrahaKU

__ Libeň parc. č. 3203/3 W W

Byt C bytu 20, velikost 3+0, U svobodárny 1070/9, Praha 9-Lib ň, 190 00 Praha - KU

Libeň parc.cč3203/3

Nebytový prostor provozovna, U svobodárny 1070/9, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-KULibeň bá'r'c'"

č. 3203/3

Byt C. bytu 23, velikost 2+1 Usvobodárny 1071/7, Praha9-Libeň,19000Praha-KÚ

Libeň parc. č. 3203/4

Nebytový prostor provozovna, U svobodárny 1071/7, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KÚ Libeňparc„

č. 3203/4

Byt C. bytu 5, velikost 2+1 Drahobejlova 1601/35, Praha9-Libeň, 19000 Praha- KÚW

Libeň parc. č. 3215/2

Byt C. bytu 17, velikost1+1, Drahobejlova 1601/35, Praha9-Libeň,190 00 Praha-KU

_____ Libeň parc. č. 3215/2 __

Nebytový prostor dílna, Drahobejlova 1601/35, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-KULibeň parc. č.

3215/2 __

Nebytový prostor kryt CO, Drahobejlova 1601/35, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KÚ Libeň parcč

________ 3215/2

Byt C. bytu 7, Drahobejlova 1255/43, Praha 9-Libeň, 190 00 PrahaKÚLibeň parc. č.

___-_ _. . . .. _ _, 3229 __

Byt Č. bytu 19 Drahobejlova 1255/43, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KÚ Libeň parc.

č. 3229

Nebytový prostor dílna, Drahobejlova 1255/43, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KÚLibeň paro č.

W 3229 _

Nebytový prostor dílna, Drahobejlova 1255/43, Praha 9-Libeň, 190 00 PrahaKÚLibeňparč."č.

„__-WWW, 3229 .. _. _ .

Nebytový prostor dílna, Drahobejlova 1255/43, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-KULibeňparc.č.

__ 3229

Byt Č. bytu 4, Drahobejlova 1413/41, Praha 9-Libeň 190 00 Praha- KÚ Libeň parc. č.

_ __ 3228

Byt C. bytu 7, Drahobejlova 1413/41, Praha9-Libeň, 190 00 Praha- KÚ Libeňparc. č.

_ ___ _ , 3228

Byt C. bytu 11, Drahobejlova 1413/41, Praha 9-Libeň. 190 00 Praha-KU Libeňparč.

č 3228 ..

Byt C. bytu 17,Drahobejlova 1413/41, Praha 9-Libeň, 19000 Praha-KÚ Libeň parč

..... č 3228 -_.

Nebytový prostor dílna, Drahobejlova 1413/41, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KÚ Libeň parc.č.

-„ši-ZEN _ _

Nebytový prostor dílna, Drahobejlova1413/41, Praha9-Libeň, 190 00 Praha- KÚ Libeň parc.č.

__ _3228-___-

Nebytový prostor dilna, Drahobejlova 1413/41, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-KU Libeň parc.č.

_______ _ 3228 _

Nebytovýprostor dílna, Drahobejlova 1413/41, Praha 9-Libeň, 190 00 P-raha KU Libeňparé.6.

„W.W -_ „__-__,- __ 3_2_2_8_ _

Nebytový prostor dílna, Drahobejlova1413/41,Praha9-Libeň,19000PrahaKULibeň parc.č

-3.228.. -. „___ „__-__- _, -

Nebytový prostor atelier, Drahobejlova1413/41,Praha9-Liběň, 190 00PrahaNKÚ Libeň parc. č.

.. _ _ 322_8

Byt č. bytu 13, vellkost 2+1Črhakova971/15,Praha9—Libeň, 190 00 PrahaKÚ

_ Dbejt-i2ě[$_Š-_3_>QQ_?1/í-„ __

Nebytový prostor Čihákova 1819/24, Praha9-Libeň, 19000 Praha-KULibeňparco3079/14

Eim“ čTB'ýih 23, vellkost1+0, CIhakova 1820/28 Praha9 Libeň 19000 Praha KU *

WWW _ Libeň parc. č. 3079/15 _

Byt Č. bytu 11, vel|kost 3+0 Čihákova 1823/34, Praha9-Libeň, 19000 Praha-KU  Libeň parc.č.3079/19



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Byt Č. bytu 4, velikost 3+1, Čihákova 1825/40, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ

_______ _ _ Libeň parc. č. 3079/23 __ _

Byt Č. bytu 11, velikost 1+0, Čihákova 1791/20, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ

WWW,“ __ Libeň parc. č. 3085/4 __ _ __

Byt Č. bytu 18, velikost 1+1,Kovářská 1414/9, Praha9-Libeň, 190 00 Praha- KÚ

_ Libeň parc. č. 3289 _ __

Byt Č. bytu 19, velikost 1+0, Kovářská 1414/9, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ

Libeň parc.cč.3289 „„ ,.

Nebytový prostor provozovna, Kovářská 1414/9, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ Libeň parc. č.

3289

Byt Č. bytu 3, velikost 1+1, Kovářská 1257/10, Praha 9—Libeň, 190 00 Praha - KÚ

__ Libeň parg, č. 3233/1

Byt Č. bytu 11, velikost 1+1, Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ

Libeň parc. č. 3233/1

Byt Č. bytu 12, velikost 2+1, Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ

__ Libeň parc. č. 3233/1 „ ..

Byt Č. bytu 13, velikost 2+1, Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ

__W _ Libeň parc. č. 3233/1 __ __ _

Byt Č. bytu 18, velikost 1+1, Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU

___-...-..,- _________ Libeň parc. č. 3233/1

Byt Č. bytu 19, velikost 1+1, Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU

_ Libeň parc. č. 3233/1 _,_., ,

Byt Č. bytu 27, velikost 1+1, Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU

Libeň parc. č. 3233/1

Byt č. bytu 28, velikost 1+1, Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU

_ Libeň parc. č. 3233/1

Byt Č. bytu 31, velikost 1+1, Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ

_____ __ Libeňparc.cč.3233/1 _ ___ _ _

Byt Č. bytu 39, velikost 1+1, Kovářská1257/10 Praha9Libeň, 190 00 Praha - KÚ

Libeň parc. č. 3233/1 ____________

Byt Č. bytu 45, velikost 1+1, Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU

Libeň parc. č. 3233/1

Byt Č bytu 973/8, velikost2+1, Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-

______ KU Libeň parccč.3097/10 __ __

Byt Č. bytu 973/11, velikost 2+1 Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -

„___ __ _KÚ Libeň parc. č. 3097/10 __

Byt Č bytu 973/18, velikost 2+1, Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-

KÚ Libeň parc. č. 3097/10

Byt Č. bytu 974/1, velikost 1+1, Sokolovská 974/199, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -

___ _____ KÚ Libeň parc. č. 3097/11

Byt Č. bytu 974/18, velikost 2+1, Sokolovská 974/199, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -

KÚ Libeň parc.cč.3097/11

Byt Č. bytu 974/20, velikost 1+1, Sokolovská 974/199, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -

_________ _KÚ Libeň parc. C_._3097/1_1__ ____________

Nebytový prostor nebyt, Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 19000 Praha- KÚ Libeň parc.č.

3097/10

Nebytový prostor nebyt, Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ Libeň parc. č.

3097/10

Nebytový prostor nebyt, Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ Libeň parc. č.

3097/10

Nebytový prostor nebyt, Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KU Libeň parc. č.

3097_l1__(_)_

Nebytový prostor nebyt, Sokolovská 974/199,Praha9-Libeň, 19000 Praha-KÚLibeň parc. č.

3097/11

Nebytový prostor nebyt, Sokolovská 974/199, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc. č.

3097/11

Nebytový prostor nebyt, Sokolovská 974/199, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ Libeň parc. č.

3097/11

Nebytový prostor nebyt, Sokolovská 974/199,Praha9-Libeň,19000PrahaKULibeň parc.č.

3097/11

Byt Č. bytu 965/6, velikost 2+1, Sokolovská 965/183, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -

, . KÚLibeňgale.9399712 .-- ,'

Byt C. bytu 955/14 velikost 1+o, Sokolovská965/183Praha9Libeň, 196oo Praha- *

______________ __ KÚ Libeň parc.cč.3097/2 __

Byt Č. bytu 965/17, velikost 2+1, Sokolovská 965/183, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -

________ ________ _ KÚ Libeň parc.č. 3097/2

Byt Č bytu 965/21, velikost2+1, Sokolovská 965/183, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-

KÚ Libeň p_aLc.č_. 3097/2 ______

Byt Č. bytu 966/3, velikost 4+kk Sokolovská 966/185, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -  KÚ Libeň parc. č. 3097/3  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

“Sýr ' čí'bytů'ěšéš/š" velikostm, Sokolovská 966/185, Praha 9-LibeňÍ190 00 Praha '

___..W W KU Libeň parc. č. 3097/3
__

Byt" Č. bytu 966/6, velikost 2+1 Sokolovská 966/185, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-

KÚ Libeň parc. č. 3097/3

Nebytový prostor Sokolovská 965/183, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KU Libeň parcč. 3097/2

Nebytový prostor Sokolovská 965/183', Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ Libeň parc. č. 3097/2

Nebytový prostor Sokolovská 966/185, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc. č. 3097/3

Byt Č. bytu 968/3, velikost 2+1, Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -

KU Libeň parc. č. 3097/5 _

Byt Č. bytu 968/13, velikost 2+1, Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -

KU Libeň parc. č. 3097/5

Byt Č. bytu 968/19, velikost 1+0, Sokolovská 9681189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-

KÚ Libeň parc. č. 3097/5

Byt Č. bytu 968/21, velikost 2+1,Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -

__ ___ KÚ Libeň parc. č. 3097/5

Byt Č. bytu 968/23, velikost 2+1, Sokolovská 968/189, Praha 9—Libeň, 190 00 Praha-

KÚ Libeň parc.cč.3097/5

Byt Č. bytu 968/31, velikost 1+1,Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-

KÚ Libeň parc. č. 3097/5 __

Nebytový prostor Sokolovská 967/187, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KÚ Libeň parc. č. 3097/4

Nebytový prostor Sokolovská 967/187, Prahš'9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ Libeň parc. č. 3097/4""""‘

Nebytový prostor Sokolovská 967/187, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc. č. 3097/4

Nebytový prostor Sokolovská 967/197, Praha 911999190 00 Praha - KÚ Libeň'pa'rčí'č. 3097/4"

Nebytový prostor So'koTovská 967/167, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ Libeň parc. č. 3097/4 '

Nebytový prostor Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ Libeň parc. č. 3097/4 “ '

Šyt WW 9.991997’1/4‘,‘I/éiii{6”si'1l9” Sokolovská 971/193, Praha 9-Libeň, 190 oo"'Praha“ '

_ KÚ Libeň parc.cc._3097/7

Byt C. bytu 971/6, velikost 2+1, Sokolovská 971/193, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha -

________ KÚ Libeň parc. č. 3097/7 _

Byt Č. bytu 971/18, velikost 3+1, sokolovská 971/193, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-

KU Libeň parc. č. 3097/7 __

Byt Č bytu 971/29, velikost 1+0, Sokolovská 971/193, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-

KU Libeň parc. č. 3097/7 __

Byt Č. bytu 971/32, velikost 1+1, Sokolovská 971/193, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-

KÚ Libeň parc. č. 3097/7 __

Byt Č. bytu 972/21, velikost 1+1, Sokolovská 972/195, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha-

_ KU Libeň parc. č. 3097/8

Byt C. bytu 972/22, velikost 1+0, Sokolovská 972/19Š, Praha 9-Libeň 190 00 Praha-

WW _ LQl-lbeňilarc(LES/W718 _

Byt C. bytu 972/34, velikost 1+1" Sokolovská972/195 Praha 9-Libeň,190 00 Praha-

___ KÚ Libeň parc. č. 3097/8 ______„

Nebytový prostor Sokolovská 971/193, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc. č. 3097/7

Nebytový prostor ' Sokolovská 9727195Praha 9-Libeň,190 00 Praha - KÚ Libeň parc. č. 3097/8 "

Nebytový prostor Sokolovská 972/19'šfPraha/9-Libeň, 199900 Praha - KÚ Libeň parc. č. 3097/6""" " “

N'ěbyto'vý'pršštíar'""šokološškáa'97žíiěš,"Praha 9LLiiÍeň, 190 oo'Praha - KÚ Libeň parc. 9'3097/6

Nebytový prostě? Sokolovská 972/195, Přah'a9l'Liběň, 19099 PrahaJKÚLibeňparc.cé.3097/6""”

šyí 'A '" č "bytížže/"ií kolovska226/262Praha9-Libeň, 196"ó"6"P?áhakůLibeňparo:

_________ _ č3211/1

Byt C. bytu 226/9, Sokolovska226/262 Praha 9-LIben 190 00 Praha-KÚ Libeň parc.

„ č-321 1/1

Byt C. bytu 226/16, Sokolovská 226/262, Praha 9-Libeň,190 00 Praha- KU Libeň

parc. č. 3211/1_ „„„„„„

Nebytový prostor Sokolovská 227/264, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha- KU Libeň parc č. 3211/1 9361136676375“Šokoůvškš227/561,Ptáhě91iběňf'1'9íóč 'P'raía'Í'ŘÚÍiíeípÍáirčÍ5921171“'* '     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Nebytový prostor provozovna, Kovářská "1" ž'so/éřršhla“ 'šlLibéň, 1'9'6 66‘fié‘h’éi‘KUEBEHBEEE'ETW

M _, 3232 . , --...-.MM._-..-...,MM.M-_-._----,-

Byt C. bytu 1, U svobodérny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc. č.

.. M _ MMLW_._________ „,., , . ,

Byt Č. bytu 5, U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc. č.

3207 M___---MM

Byt C. bytu 13, U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc.

_ č. 3207 . .. -..........M.. „______,_..,-__„__._,__,_,

Byt Č. bytu 14, U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc.

č. 3207 __ ___ .

Byt C. bytu 16, U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc.

.. č. 3207 _ ,

Byt C. bytu 17, U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc.

č. 3207
.

Byt Č. bytu 19, U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc.

č. 3207 , .. ,

Byt C. bytu 20, U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc.

MM- _- „Q&A/___ „ „ __,_____

Byt C. bytu 22, U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc.

č. 3207

Nebytový prostor provozovna, U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KÚ Libeň parc.

. č. 3207 __ _ ____ ,

Nebytový prostor provozovna, U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc.

č. 3207
,

Nebytový prostor provozovna, U svobodárny 1180/14, Praha 9—Libeň, 190 00 Praha - KU Libeň parc.

.M č. 3207

Byt Č. bytu 19, Litoměřická 577/6, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha - KÚ Prosek parc. č.

, _ .,. ...§2-_8-/§.Q.-... . .. . , ., „ ..-.... .

Byt C. bytu 3, Litoměřická 578/8, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha - KU Prosek parc. č.

628181 „. ....-....-._-...M,-._MMM.M-.M-M

Byt C. bytu 4, Litoměřická 578/8, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha - KU Prosek parc. č.

628/81 „

Byt Č. bytu 22, Litoměřická 578/8, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha - KÚ Prosek parc. č.

628/81 _, ___, „

Nebytový prostor dílna, Litoměřická 578/8, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha - KÚ Prosek parc. č.

_ . -. 628/81 .. , ..___. MM... ...-.-..MM..

Nebytový prostor dílna, Litoměřická 579/10, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha - KU Prosek parc. č.

M - 628/82 __ _ , „

Byt Č. bytu 2, Litoměřická 580/12, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha - KU Prosek parc. č.

__ _ 628/83 ___

Byt Č. bytu 3, Litoměřická 584/20, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha - KÚ Prosek parc. č.

628/87

Byt C. bytu 5, velikost 3+1, Spojovací 306/12, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KÚ

__ __ „ , VvsočamLparc. č. 594/2 _______ ____ _,___ __ ___, MM... __ _

Byt Č. bytu 8, velikost 2+1, Spojovací 306/12, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KU

__ __ Vvsoč_aav,p_arc. č. 594/2 ,

Byt Č. bytu 9, velikost 2+1, Spojovací 306/12, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KU

__ __ _ Vysočany parc. č. 594/2 ___ MMMM...---.-........-...-.-..___

Byt Č. bytu 22, velikost 2+1, Spojovací 306/12, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KU

. .. _ Vvsočanv parc. č. 594/2 , ___,

Byt Č. bytu 29, velikost 2+1, Spojovací 306/12, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KU

...- „ , ,ngčgnvgargtg&12___, .. ., . .

Nebytový prostor provozovna, Spojovací 306/12, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KU Vysočany

_...„,., parc. č. 594/2 --MM-

Byt C. bytu 9, velikost 2+1, Staromlýnská 577/4, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha -

, _K_U_\_/vso_čanvoa_r_c_ě_74/2 „ , „____M-_ -.

Byt C. bytu 21, velikost 2+1, Staromlýnská 577/4, Praha 9—Vysočany, 190 00 Praha -

............................ .fiUMVyggégnxijgé-lflz-MM. M. .M. _. ---..-..-.M-M MM- _M__.M -M

Nebytový prostor provozovna, Staromlýnská 577/4, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KU

MMM- ..-.... YEgganvw-QLM- , . „ „ ., „___ ..-.-.-.-M- .......-M-. ._

Nebytový prostor kryt CO, Staromlýnská 577/4, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KU Vysočany

„ . .. . .Qar9._§.-ZI-4/Z....... . M. , _ ,. „ .. .. , , . ..

Byt C. bytu 8, velikost 2+1, Nemocniční 638/18, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha -

, „ , KÚ Vvsočanv parc. č. 1091 __ „ „____

Nebytový prostor provozovna, Nemocniční 638/18, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha — KU Vysočany

, , parc. č. 1091 _____ _____,M......-....-

Byt C. bytu 7, Kolbenova 635/18, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KU Vysočany

, parc. č. 1092/1 _ _.. _______

Byt Č. bytu 22, Kolbenova 635/18, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KU Vysočany

_ _ parc. č. 1092/1 -. _______ __   
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nebytový prostor dílna, Kolbenova 635/18, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KÚ Vysočany parc. č.

1092/1

Byt Č. bytu 1, velikost 1+1,P6dstroIirnamI 767/8, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha -

KÚ Vysočany parc. č. 1061/3

Byt C. bytu 4, velikost 3+kk, Pod strojírnami 767/8, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha -

KÚ Vysočany parc. č. 1061/3

Byt Č. bytu 10, velikost 2+1, Pod strojírnami 767/8, Praha 9--Vysočany, 190 00 Praha -

KÚ Vysočany parc. č. 1061/3

Byt Č bytu 5, velikost 2+1, Pod strojírnami 707/13, Praha 9--Vysočany, 190 00 Praha -

KÚ Vysočany parc.č. 1088/3

Byt Č. bytu 24, velikost 2+1, Pod strojírnami 707/13, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha

__ - KÚ Vysočanyparc. č. 1088/3

Byt Č. bytu 1, Na Harfě 694/4, Praha 9-Vysocany,190 00 Praha- KÚ Vysočany parc.

č. 536

Byt Č. bytu 3, Na Harfě 694/4, Praha 9--Vysočany, 190 00 Praha- KÚ Vysočany parc

č. 536

Byt Č. bytu 5, Na Harfě 694/4, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KÚ Vysočany parc.

č. 536

Byt Č. bytu 1, Nemocniční 781/14, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KÚ Vysočany

parc.c0.1088/7

Byt Č. bytu 3, Nemocniční 781/14, Praha Š-Vysočany, 190 00 Praha- KÚ Vysočany

parc. č. 1088/7

Byt Č. bytu 6, Nemocniční 781/14 Praha 9--Vysočany, 190 00 Praha- KÚ Vysočany

arc. č. 1088/7

Byt Č. bytu 10, Nemocniční 781/14, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha - KÚ Vysočany

parc. č. 1088/7

Byt Č. bytu 11, Nemocniční 781/14, Praha9--Vysočany, 190 00 Praha- KÚ Vysočany

, „_ parc. č. 1088/7

Byt Č. bytu 13, Nemocniční781/14, Praha9-Vysočany,19000PrahaKÚVysocany

parc.c01.088/7

Byt Č. bytu 14, Nemocniční 781/14, Praha 9--Vysočany, 190 00 Praha- KÚ Vysočany

parc. č. 1088/7

Byt Č. bytu 15, Nemocniční 781/14, Praha9--Vysočany, 190 00 Praha- KÚ Vysočany

_ parc č. 1088/7

Nebytový prostor provozovna, Na Harfě 694/4,Praha9-Vysocany,19000Praha-KUVysocany

parc. č. 536

Nebytový prostor provozovna, Nemocniční781/14,Praha 9--Vysočany, 190 00 Praha- KÚ Vysočany

___ parc. č. 1088/7 _____

Nebytový prostor provozovna, Nemocniční 781/14, Praha 9--Vysočany, 190 00 Praha- KÚ Vysočany parc. č. 1088/7

 

 



Adres'aihíavňií " ' " "

 

 

 

 

 

 

šokoíošžšk'á'1065/2521,“Praha"gí'L'iBěňÍ"1“ěóčó“Přěha“ Libeň

ŠóŘolovská 1059/2521, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň “ “ ' "

Sokolovská 1659/254, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

'š'o'k'oiovska 1017/252,'i'5r'aha 9-Libeň, 190 oo Praha Libeň

'šoíoioš/ška1o17/252, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

"U'svobímamy 1656/9, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

U svobooíěrňy 1070/9, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

 

Uši/obodarný'1'0ÝO/9, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

 

Uřš'i/obooiěrňý1'o70/9, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Lííe'ň“ ' "

 

U svobodárny 1071/7, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

 

UWéi/bngodérny71671/7. Praha g-Libeň, 190 00 Praha
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WIS/éfiobejlova 1413/41, Praha 9-Libeň, 190 00 praha“

5555551me 3/41 ,WPraha 9-LibEfi,W1§606WI3/§F§W

ó'rahobejioiia1'41š/41, Praha šíilíšěň'fíěbbó“ Praha“

brahobějioi/a '1415/4'1Íi'5'raha “Q“-"Liběň,"'íšóbówiíraha“ '

Drahobejlova 1415/41,'Pralha'ělLibéňfíě—(íóó “Praha"

Brahobeiiova 1501/35, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

Drahobejlova—160155, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

Drahobejlova “1501/35,'Praha'ěíLíbe"ň, 1'90 00' Praha "Libeň

Drahobějíova 1501/35, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

brahabaiava 1255/43, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

brahob'eiíošiař1'ž'55/43, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha “ Libeň“

brahobejioi/a 1255/4š;"i3raha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň "

Braňo—bejioša 1255/43, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

Brahobeíi'ova 1255/43, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň"“'

Drahobejlova 1413/41, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

Libeň " '

 

"bra—riab'eibva 1413/41, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

Čiháková 8'7'1/1Š[Praha ŠLLibe'ňÁé/b 00 haha" "

“Čihařkoýaňšů/žzifPrahaěliběňfíěó'óó"Praha""w 
b'ré‘fiébéjibx/‘é’1'415/éi1,WI'SEEfié'é'LLiBéfi,WEE—6636553

15iéEB60]}01/5’1113/4—1TfiaT1E—9;$153,797)'EioWfiéFéW

Braňobeiioi/ah413W ,Wl5r'5‘r’ié"§1[iBeWfif1§6’06'Wl5‘réfi’é' W

číhěk'oi/a '1' 620/223, Praha ě-Lib'é'ň,"19066—5r'aha'" “ '

či'hak'oŠ/aíšžšišži,Frahíšliběřífíšíčówiíraha

Libeň

“Libeň '

Libeň

" Libeň

W Libeň

LEE/1  

„mága/_,

Libeň

Libeň 'W

Libeň “

íiběň'

IFS/$5"

“Libeň „

Libeň '

Libeň "W »

“Libeň"  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Čihákova 1825/40, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha"" ' “Líheň ' ' '

Čihákova 1791/20, Praha 9-Libeň, 190 ooá'Pra'ham “ 'Lílo'sř'r '

Kovářská 1414/9, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha 11537.

Kovářská 1414/9, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

Kovářská 1414/9, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha “Jah

Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

“Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha l_ib'ěři'

Kovářská“1'ž“57/10, Praha 9-Libeň,190 00 Praha “Ll'loě'ř'r“

Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň,190 00 Praha“"“"“'“"' ílb'e'h

Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha " "E16511"

Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha ' “Gosh "“ "

Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň" “

Ková'řs—ká 1257/10, Praha Q-Libeň, 190 00 Praha“ ' ' [rsáh

Kovářská 1257/10, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň " “

Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha " “ [lišěřr'

Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň,190 00 Praha"" 'Llloa'ř'r“ '

Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Eiišěřl "

Sokolovská 974/199, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha"" 'Liíšé'ři " ' *

Sokolovská 974/199, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha “Líloě'h'

Sokolovská 974/199, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Líloéh

Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha“ . Libeň" "

“Sokolovská'973/197, Praha 9-Libeň,1Š_6 00 praha“ Libáň"

Sokolovská 973/197, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha" leen

Sokolovská 974/199. Praha 9-Libeň, 190 00 Praha 1 Llloé'ři' " '

Sokolovská 974/199, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha , Libáň "

Sokolovská 97471ěší'lř'íaha'šíňsňf 15600515115" “ [ibaři ’ '

§6R61i§iék§§771fi9§Bi’éfié‘éli’fiéfiffidéfi‘Bah?“ “ í."l'Běh

'Soko'lovškáššš/íšš, PrahašLÚBě'ňfTQB/óó"Praha '“ ’ “leěň'

Sokolovskáěéš/l'Š3ÍPFaha'9ěíiioěři', 19006" Praha 7 Libeň

Sokolovskáěššňšš, 15151121911651.19666 “Praha" “'Llišsřr'

Sokolovská 965/183, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha USE/1" „

"557511;;1255567‘1‘55; PTahÉa'"ěíůb'ěň,“19060—Praha“"" [ibě'ří' “  
 

 



 

Sokolovská 966/186, ňáhěšlíběň, 190 00 Praha Libeň

  

Sokolovská966í185, Praha 93leeň, 190 00 Praha Libeň

 

Sokolovská 965/183, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

 

Sokolovská 965/183, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha " Libeň

 

Sokolovská 966/185, Praha"9iLibeh, 190 00 Praha Libeň

 

Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

 

Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

 

Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

 

Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

Šókčíólíškě 8568/1894, “Praha“ šál—_“iB'ěňÍíě—ďbÍYPr—aha“""

 

Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň,d190 00 Praha

 

Sokolovská "96571 87, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

 

Sokolovská 967/187, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

 

Sokolovská 967/187, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

Sokolovská 967/187, Praha 9-Libeň, 190'oóý'15ráha

 

Sokolovská 967/187, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

 

Sokolovská 968/189, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

 

šškčičššká 9717195, Praha911885, 1—96 BWP—raha"

Sokolovskáěíi/iěš,Praha 9-Libefi’, 190 00 Praha

 

EB'REEERE 9717196, "Pra'ha—ě-[iňěh 190 00 Praha

 

Sokolovská 971/193, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

 

Sokolovská 971/193, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha

“Sam/5135757193‘,"‘fir‘aaa‘gtfiséfifio‘od‘fia; > '

 

Sokolovská 972/1 95,13Faha 9-Libeň, 190 00 Praha

 

Sokolovská 972/195, Praha 9£Líloaň, 190 00 Praha

šókšióš/šká9ž1/1'96Íi5raha Šli'béň, 1966671519119 "

_Š'okčiovšká972/1Šlo/Prahašllíběhí' 190 00 “157566“ W

 

gig/516193259262, Prah'a'9-L'ibéň,19606" Praha

Sokolovská Říš/262,'Priaha'ěÍLlloěň, 1" ó'ówařaha

Eafiiéxiékéwzfiiiéii,157555940695} itěóióo'ilšraha“

Sokolovská 972/195,Praha"9'-l_lbeň,190 00 Praha" *

Sokolovská 975/195, Praha lei-Líšeň; ’1 9636561151” "“

_Síkolčv'ská97ž/195fP—raiia*9'-LT6ě_ň,>19W>—Prahaw *

šókololiškaAíz'ě/žšžÍP'ra—hašíliiiěříl"Íěmó'ó'ówPrah'a

  ŠókíaióVškáTžžž/žěl, 'Přěha'91ibeň, 19600 praha" '     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R6Vé‘fé'k’a’1256/8,’1515710011660“,‘1000‘6‘fiéfiéw" * Libeň"

0595551313571 180/14,Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

'Ušr/čbččárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň “»

U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň '

U svobodárny 1180/14, Praha 9—Libeň, 190 00 Praha Libeň

U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

Ú'ššíobodarny 1180/14,'"Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

U svobodárny 1180/14, Praha 9-Libeň, 190 00 Praha Libeň

íiíčřneřicka 577/5, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha Prosek

1116513110};578/8TF7E5I15 9'1Prosek, 190 00 Praha Prosek

Litoměřická 578/8, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha Prosek

Litoměřická 578/8, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha Prosek

111611131166'57878f'FiiéHE'6-Prosek, 190 oo PrahaW " “Prosek

Litoměřická 579/10, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha" "" Prosek

“Litoměřická 580/12, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha Prosek

Litoměřická0584/20, Praha 9-Prosek, 190 00 Praha Prosek

Spojovací 306/12, Praha 9—Vysočany, 190 00 Praha Vysočany

Spojovací 306/12, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha Vysočany

Spojovací 306/12, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha Vysočany

Šbójóvaei 805/12", Prahaěle/šěčíňyf19000 "Praha“ 'vy'gaéaay

Spojovaci 306712, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha“ Vysočany“

Spojovací 306/12, Praha inysočany, 190 OówPraha Vysočany;

Šíaromlýnska-ŠWM, PrahaHŠI-Š/ysočanyf190 00 Praha Vysočany—

šíařóňšíýňšká 577/4ÍPra'ha 9-Vysočany, 190 00 Praha Vysočany

Štěřó'miýňškš 577745511?éýýšóíaňý, 190—00135115 WEBER?

“8181315195ng57774, 'Pra'halšiT/ýšóů'hý, 19600 Praha Výšóěšrýv

'Nerho'ehičňi'ššsň Š, Praha 94Výšó'čaňýf ~1 90 00" Praha“ vyšóčaňý'

NemocňičňíG38/18,1“Piraha 9-Vysočany, 190 00' “Praha“ Výšóčahý

Kolbenova 635/18, Praha'Š-Vysočanyfiěó 00 Praha Vysočany.—

Řóibšňčva'ěššíišfišrši351179835551755'56 Praha '“ Výšóěšríí   
 



ŘJoěňšyaŠŠŠ/išfňaha č-vysoča'ny, '1'9006 Praha“ 3 Vysočany—7

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

P—očššírn'šnri—íšíišířiraha čvysočan'ygroo oo Vysočany

Božihštrojírnami 767/8, Praha 9-Vysočanyf1věo 00 Vysočany

Ěoadhštrojímami 767/8, Praha 9-Vyšočany, 190 oo "' " Vysočany

%;Žhgtrojírnami 707/13, Praha 9-Vysočany, 190 00 “ Vysočany

Egadhgtrojl’rnami 707/13, Praha 9-Vysočany,„190 OO Vysočany

ŠŠŠ“Einčmíghaawsariány?čooo Praha Vysočany

Na Harrč 694/4, Praha 9-Vysočanyíí90 oo Praha Vysočany

3131536521741,PFaÉZ/ÍVýso'čany,“19600 Pré’H'é‘“ * Vysočany

"Něrr—r'ččíičn'ň'éímj'P'ráhšěúýšččáňý,190 oo Praha ÍVysočany

Mozarčnmzírgha915653559; 190 00 Praha Vysočany

Nemocniční 781/14, Praha 9-Vys6čanyf190 00 Praha Vysočany

Nemocniční 781/14, Praha 9-Vys6'č'any, 19600 Praha Vysočany

Nemocniční 781/14, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha Vysočany

honosném*iár'irzthaha 9-Vysočany, 190 00 Praha vysočany

Něrníšnrim—173W?ZÍPraha'ŠLVS/sočany, 19600 Praha Vysočany

Nemocniční 781/14, Praha 9-Vysočany, 190 00 Praha Vysočany

Na Harfě 694/4, Praha 9-Vysočariyj190 00 Praha Vysočany '

nee—5565557751774;“Prahačivysččgný; 190 00 Praha , Vysočany

'NEÉBEÉŘŠEĚ1714T=FahašíVysočanyf196oči""Přa'ha Vysočany    



Příloha č. 2

PLNÁ MOC

Městská část Praha 9

se sídlem Sokolovská 14/324, Praha 9,

zastoupená starostou panem ing. Janem Jarolímem

IČO: 00063894 DIČ: cz 00063894

bankovníspojení—
/zmocnitel/

zmocňuje

TOMMI-holding,s.r.o.

se sídlem U svobodámy 1110/12, 190 00 Praha 9 — Libeň

zastoupená jednatelem panem Tomášem Schiffem

IČO:.45280355 DIČ: cz 45280355

bankovni

/zmocněne
_

aby jménem Městské části Praha 9 vykonávala následující právní úkony ve smyslu Dodatku

č. 1 k Mandátní smlouvě uzavřeného dne ........2017:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

předepisovat výši nájemného bytů a nebytových prostor a stanovovat výši záloh na

služby spojené s nájmem bytů a nebytových prostor dle platných právních předpisů

nebo pokynu Městské části Praha 9

Vybírat předepsané nájemné a zálohy na služby spojené s nájmem bytů a nebytových

prostor a vybrané částky Vést na účtu Městské části Praha 9 č. _

Fyzicky předávat a přebírat byty a nebytové prostory a sepisovat protokoly o stavu

bytů a nebytových prostor a jejich příslušenství při jejich převzetí a předávání

Požadovat přístup do bytů a nebytových prostor za účelem kontroly, zda je byt či

nebytový prostor užíván řádným způsobem a zjednávat nápravu v případech

neoprávněně obsazených prostor, nebo v případech rozporu s řádným způsobem

užívání. '

Upomínat dlužné nájemné, úhrady za služby spojené s užíváním bytů a nebytových

prostor, včetně dlužných částek z vyúčtování zálohových plateb

Provádět úkony nutné k likvidaci pojistných událostí



7) Vlastním jménem a na svou zodpovědnost se spolupodílet na přípravě veřejných

zakázek, přičemž tato činnost spočívá zejména V přípravných krocích a následném

zajištění organizační činnosti administrativní povahy ve vztahu k zahájení, průběhu a

ukončení řízení. Především se jedná o vypracování zadávací dokumentace, vyplnění a

rozeslání veškerých potřebných formulářů a výzev ve vztahu k dodavatelům V průběhu

řízení, o přijímání nabídek, o zpracování podkladů pro otevírání obálek a pro činnost

hodnotící komise, 0 asistenci při vyjednávání podmínek zadavatelem požadovaného

plnění apod.

8) Účastnit se schůzí SVJ, případně vystupovat jménem vlastníka jako člen orgánu SVJ a

informovat zmocnitele o průběhu těchto jednání a navrhovat zmocniteli postup při

hlasování o správě domu na schůzích společenství vlastníků jednotek, při kterých se

schvaluje zpráva o hospodaření společenství a navrhuje výše příspěvků do fondu

oprav a na správu domu.

9) Zveřejňovat za Městskou část Praha 9 smlouvy podléhající takové povinnosti v registru smluv.

Městská část Praha 9 souhlasí, aby zmocněnec udělil plnou moc svým zaměstnancům,

aby za něj jednali za zmocnitele, ve smyslu této plné moci.

V Praze dne: 28, UG. 2017

 

za zmocnitele v

Ing. Jan Jarolím, starosta MC Praha 9

Zmocnění přijímám:   
„MMM/134 MMI-holding,s.r.o.

Tomáš Schiff, jednatel



Příloha č. 3

Servisní knížka

Údaje 0 domě

Označení nemovitosti: Obytný (nebytový)dům o x PP a xNP č.p. ..........

Ulice .........................

Zastavěná plocha .........................m2

Pozemek kat.č. .......... kat. území ..............

o výměře ...........m2

Vlastnické vztahy: část A — LV

část B — LV

Přehled servisních prohlídek

Konstrukční systém objektu se skládá z jednotlivých konstrukčních prvků, které se seřadí do

následujících konstrukčních celků:

- statika konstrukčního systému

- střešní plášť, nadstřešní komínová tělesa

- obvodový plášť budovy včetně otvorů

- suterénní prostory, základy a izolace proti zemni vlhkosti

— společné prostory domu,schodiště chodby

- technické vybavení budovy

- elektroinstalace

- sanita a zařizovací předměty

- rozvody plynu a plynové spotřebiče

- vytápění a větrání

- technické zařízení budovy (výtah)

Intervaly servisních prohlídek

Stupeň rizika

devastace

II

III.

IV.

Konstrukční část

objektu

Střešní plášť, klempířské prvky

Obvodový plášť, otvory

Technické vybavení budovy

Vybavení společných prostor

Vybavení bytových a nebytových prostor

Lhůta

prohlídek

1,5 roku

2,5 roku

3,5 roku

5 let

Slet



Uvedené časové intervaly servisních prohlídek odpovídají normálním povětrnostním a

provozním podmínkám. Při abnormálních podmínkách je nutné provést prohlídky v kratších

časových intervalech.

Stav objektu dle pasportu budovy

 

  
 

Doklad o servisní prohlídce konstrukčního celku

 

Datum:

Poslední prohlídka:

  
 

Byla provedena prohlídka ano ne

Vodotěsnost střešní krytiny

Statické posouzení komínů

Klempířské prvky

okapové žlaby, kotlíky

oplechování říms

oplechování komínů

závětrné lišty

Hromosvody

Předepsané havarijní opravy konstrukčních prvků

(které mohou způsobit destrukci dalších konstrukčních prvků)

Termín:

Kalkulace nákladů dle přílohy:



Doporučené opravy konstrukčních prvků

(kde končí jejich životnost)

Termín:

Kalkulace nákladů dle přílohy:

Navržené opravy konstrukčních prvků

(které zlepší stav objektu)

Termín:

Kalkulace nákladů dle přílohy:

Příští prohlídka:

Datum: Razítko a podpis





1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Příloha č. 4

k mandátní smlouvě

Požadované dokumenty

Faktury, které budou placeny z účtu městské části Praha 9, předá správce odboru správy

majetku (dále OSM) Uřadu městské části Praha 9

Při jednání s dodavateli požadovat min. 14 denní splatnost faktur. Správce předá fakturu

OSM k proplacení nejpozději 5 pracovních dnů před vypršením splatnosti s průvodním

dopisem. Pokud bude faktura předána v době kratší než 5 dnů do splatnosti, zaplatí

správce případné penále za opožděnou platbu.

Kopie faktur nezúčtovatelných nákladů 5 předkontací, seznam faktur a dokladů, soupis

předkontací všech faktur a dokladů.

Místo určení: odbor správy majetku

Termín: leden až listopad běžného roku vždy do 5. prac. dne následujícího měsíce

prosinec — v termínu roční uzávěrky.

Výsledovka, rozvaha _a sestava hlavní knihy

Místo určení: 1x ekonomický odbor (dále OE), 1x OSM

Termín: leden až listopad běžného roku - vždy do 5. prac. dne následujícího měsíce

prosinec — k 5. lednu následujícího roku — předběžně

k termínu roční uzávěrky - konečný stav

Souhrnný měsíční účetní doklad

Místo určení: lx OE (elektronicky dávkou přes e-mail), 1x OSM (záloha dat na USB)

Termín: leden až listopad běžného roku vždy do 5. prac. dne následujícího měsíce

prosinec — k 5. lednu následujícího roku-dílčí

k termínu roční uzávěrky - dodatek

Předpis nájemného a záloh na služby celkem za byty, nebytové prostory

Místo určení: 1x OSM, 1x OE

Termin: pro OSM do 20. pracovního dne předchozího měsíce předpis tohoto měsíce

pro EO do 5. pracovního dne následujícího měsíce za účtovaný měsíc

Inventura pohledávek a závazků k 31.12. běžného roku

Místo určení: 1x OE,

Termín: podle pokynů OE



 


